

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Добролюбова пр., д.7/2, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023, 09.2023

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот восемьдесят две тысячи пятьдесят два рубля 80 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					85,5		982 052,80
РСУ					85,5		982 052,80
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв.41 (4м2)) БП-00024850 Смесь цементно-песчаная ЦПС М-300 (25 кг)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,6	75 368,97	45 221,38
				кг	750	8,15	6 112,50
2	2	Смена дверных приборов: петли (где кв.41 черд.дв.) БП-00025568 Петля гаражная 140x20мм с подшипником (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,4	11 267,95	4 507,18
				шт	2	165,78	331,56
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (где кв.41) БП-00028187 Штукатурка КРЕПС ВЛ серая 20кг (осн) БП-00026076 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-01-007	10 м2	14,2	18 479,84	262 413,71
				кг	300	36,26	10 878,00
				кг	30	181,69	5 450,70
				кг	755	19,65	14 835,75
4	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.41) БП-00026076 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг (осн) БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН)	ТЕРэ4.01-09-02-007	10 м2	5	25 365,31	126 826,57
				кг	12	181,69	2 180,28
				кг	355	20,44	7 256,20
5	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв.41) БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН)	ТЕРэ4.01-09-03-001	10 м2	0,45	41 831,96	18 824,38
				кг	50	20,44	1 022,00
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.41)	ТЕРэ4.01-09-05-001	10 м2	0,95	33 267,66	31 604,28
7	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв.41) БП-00028012 Краска Эмаль ПФ-115 белая 25кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-02-001	10 м2	21,7	2 116,39	45 925,62
				кг	5	265,63	1 328,15
8	8	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (где кв.41) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	1,3	3 656,03	4 752,84
				кг	5,2	321,25	1 670,50


9	9	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (где кв.41) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-010	10 м2	0,8	4 998,75	3 999,00
				кг	1,7	321,25	546,13
10	10	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.41) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн) БП-00025416 Скотч малярный 48мм x50м белый (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	2,1	7 731,51	16 236,18
				кг	10,5	321,25	3 373,13
				рул	8	158,62	1 268,96
11	11	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.41) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-007	10 м2	3,2	9 213,21	29 482,28
				кг	7	321,25	2 248,75
12	12	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.41) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	1,1	5 405,25	5 945,77
				кг	3,3	321,25	1 060,13
13	13	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.41) БП-00027943 Бумага наждачная Р 150 (осн) БП-00025423 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт (осн) БП-00026474 Краска водно-дисперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн) БП-00028223 Колер для краски универсальный желтый (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	11,7	6 073,56	71 060,70
				м	50	62,50	3 125,00
				м.п.	50	49,87	2 493,50
				кг	85	250,29	21 274,65
				л	6	860,00	5 160,00
14	14	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (где кв.41) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	0,8	7 363,89	5 891,11
				кг	1,6	321,25	514,00
15	15	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.41) БП-00026970 Битумаст Лак битумный (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	4,7	10 719,73	50 382,71
				л	14,1	213,23	3 006,54
16	16	Изготовление двери (где кв.41 черд.дв.; где кв.41подвал) БП-00026251 Трубы электросварные квадрат 40x2 дл 6000 (осн) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн) БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн) БП-00024171 Арматура рифленая 10мм А500С (5,85м) БП-00027865 Арматура А500С Ф14 11,7 м (ОСН) БП-00028028 Арматура рифленая 14мм А500С (осн) БП-00021063 Полоса 40x4 мм	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	15,7	14 088,38	221 187,59
				м.п.	23	224,40	5 161,20
				м2	15,7	1 813,67	28 474,62
				м.п.	9	277,22	2 494,98
				м	3	65,69	197,07
				м.п.	9	120,80	1 087,20
				м	7,56	119,91	906,52
				м.п.	2	185,00	370,00
17	17	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен (где кв.41) БП-00025411 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	0,8	47 239,38	37 791,50
				кг	80	59,83	4 786,40

Прямые затраты по разделу:	455 821,27
в т. ч. зарплата:	315 136,31
Накладные расходы по разделу:	228 534,02
Сметная прибыль по разделу:	134 022,04
НДС 20% по разделу:	163 675,47
Итого по разделу, включая НДС:	982 052,80
Прямые затраты по всем разделам:	455 821,27

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

315 136,31
228 534,02
134 022,04
163 675,47
982 052,80

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____  Крикун Г.А.